お客様各位

2023 年 11 月吉日

Cucurie ボード価格改定のご案内

森田アルミ工業株式会社

拝啓 紅葉の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂き誠に有難うございます。

 さて、昨年から続く原材料価格や物流コストの高騰を受けまして、全社をあげてコス

トダウン・諸経費の削減を行い、製品原価の上昇を抑制してきましたが、現状の販売価

格を維持することが困難となったため、誠に不本意ではございますが

Cucurie ボードの価格改定を実施する運びとなりました。

2023 年 12 月 1 日、弊社受注分より価格を改定致します。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１. 改定日

・2023 年 12 月 1 日

２. 対象商品

・Cucurie ボード

３. 価格表

品番 概要 旧定価 新定価

CBD36-PW 910×1820(2 枚入) 58,000 円 74,000 円

CBD38-PW 910×2420(1 枚入) 38,000 円 44,000 円

※一部送料も変更になります。

以上